



KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KOSZALINIE WYDZIAŁ PREWENCJI

75 - 950 Koszalin, ul. Słowackiego 11, tel. 47 78 41 723, fax: 47 78 41 616

Koszalin, dnia 07 listopada 2022 r.

L.dz. WP – 1995/22/PPP

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koszalinie

W odpowiedzi na pismo BZK-4.5520.272022.TS z dnia 28 października 2022 roku dotyczące interpelacji radnych Rady Miejskiej w Koszalinie w sprawie sytuacji na Misiowej Dolinie oraz sprawowania nadzoru nad poprawą ruchu drogowego w Koszalinie, niniejszym informuję:

- zakłócenie porządku publicznego w rejonie placu zabaw „Misiowa Dolina” usytuowanego w rejonie ulic: Cedrowa, Daglezji, Dębowa, polega przede wszystkim na grupowaniu się młodzieży i dzieci, którzy zakłócają porządek publiczny poprzez głośne hałasy i rzucanie petardami. KMP w Koszalinie od stycznia 2022 roku odnotowała 11 tego rodzaju interwencji zgłoszonych przez okolicznych mieszkańców. Interweniujący na miejscu policjanci w przypadku zgłoszenia potwierdzonego, legitymują osoby, którymi okazują się mieszkańcy osiedla Rokosowo. W związku z powyższym zwiększono liczbę kontroli wskazanego miejsca przez policjantów, prowadzone są działania profilaktyczno – informacyjne przez dzielnicowych dla młodzieży w placówkach oświatowych na terenie osiedla Rokosowa oraz prowadzony jest stały monitoring wizyjny placu zabaw, co pozwala na szybką reakcję i zapobiegnięcie pojawiającym się zagrożeniom.
- w zakresie nadzoru nad poprawą ruchu drogowego spowodowanego zmianami w jego organizacji w związku z remontami i modernizacją infrastruktury drogowej w Koszalinie informuję, że funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie na bieżąco monitorują sytuację, w szczególności w godzinach szczytu komunikacyjnego i w szczególnych sytuacjach podejmują ręczną regulację ruchem na skrzyżowaniach niewralgicznych w miarę potrzeby. Ponadto na bieżąco nadzorowane jest skrzyżowanie ulic Zwycięstwa – Młyńska – 1 Maja i w razie potrzeby funkcjonariusze kierują ruch kołowy w ulicę Zwycięstwa w kierunku ulicy Pileckiego, co umożliwia przejazd ulicami alternatywnymi z ominięciem zatoru powstającego na ul. Młyńskiej z uwagi na małą przepustowość. W każdym przypadku modernizacji infrastruktury drogowej w mieście, funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego zapoznają się z projektem, dokonują analizy oraz oceny, wnosząc ewentualne poprawki w celu właściwej regulacji ruchu kołowego.

Wykonano w 2 egz.
Egz. nr 1 – adresat
Egz. nr 2 – a/a
sporządził: podinsp. P. Pluto-Prądziński

ZASTĘPCA
Komendanta Miejskiego Policji
w Koszalinie

podinsp. Marcin Piłarczyk